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Kuormakatu 6 A 34
35,5 m2, 2H+KT

Viihtyisa ja toimivasti suunniteltu kaksio, jossa neliot on kaytetty hyvin. Talon
ylimman 6. kerrokseen sijoittuvan asunnon mukavuutta lisdavat tilava
makuuhuone kaapistoineen sekd idansuuntainen, aamuauringossa kylpeva

parveke.

Isot ja korkeat ikkunat tekevat asunnosta valoisan. Korttelin rakennuselementti
puu nakyy asunnossa kauniisti katossa seka ikkunanpuitteissa. Lisatilaa

asukkaille tarjoaa myds asuinkerroksista I6ytyvat viherhuoneet ja tyoétilat.

Tietoa kohteesta

Haaveiletko kodista puutalossa Keskuspuiston kupeessa?

Tervetuloa esittelyyn torstaina 16.1.2025 klo 16-17!

Esittelyssé nyt myds C-rapun uudet valmistuneet asunnot.
Kohteeseen on jatkuva haku.

Autohalli on rakenteilla ja valmistuu arviolta 09/2025. Kaikki asukkaat, seka ne
jotka tekevat sopimuksen nyt, paasevat varaamaan itselleen autohallipaikan
valmistuvasta autohallista seka véliaikaisen autopaikan (avo) hiekkaparkista

lyhyen kavelymatkan paasta.

Helsingin Pohjois-Pasilan Postipuistoon rakentuu Asuntoséation uusi, kokonaan
puurakenteinen asumisoikeuskohde, Kuormakatu 6. Arkkitehtuurikilpailun
voittanut kortteli edustaa urbaania ja kestavaa kaupunkiasumista
parhaimmillaan.

Kuusikerroksiseen kohteeseen valmistuu yhteensa 89 asumisoikeuskotia, joiden
koot vaihtelevat yksioista tilaviin viiden huoneen perheasuntoihin. Lahes
jokaisessa kodissa on tilan tuntua ja luonnonvaloa tuovat, kahteen suuntaan

Pasilaan avautuvat ndkymat. Kodeissa on lukuisia asumisviihtyisyytta lisdavia

vlrcitvielrahtia lent ia karlraat ilkleiinat talravit aciinnAaicta valAaicia ia Acacea


https://www.asuntosaatio.fi/
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asunnoista kodin muunneltavuutta tukee ikkunallinen vaatehuone, joka toimii
esimerkiksi ty6- tai lastenhuoneena. Korttelin rakennuselementti puu nakyy

asunnoissa kauniisti sekd katoissa etté ikkunanpuitteissa.

Tassa kohteessa nakyy panostus sujuvaan arkeen. Lastenvaunuvarastojen
yhteydessa on kuraeteiset, joissa on hyva puhdistaa niin lasten kumpparit kuin
koirien tassutkin. Talossa on viihtyisat saunatilat ja niiden yhteydessa on

kerhotila. Kerhotilan parvekkeella voi vilvoitella hyvien Ioylyjen jalkeen.

Ainutlaatuista téssé talossa on porraskaytavien yhteydessa olevat
ty6/oleskelutilat sekd kahden kerroksen korkuiset viherhuoneet. Naissa
yhteisollisyytta lisdavissa tiloissa voi nauttia aamukahvit, tehda etatoita tai
vaikkapa joogata. Vihreyttd ymparist66n tuovat talojen valiin jaavat viherkatot
javiherseinamat, jotka varjostavat mukavasti kesalla ja paastavat valon lapi

talvella.

Postipuistoon valmistuu lahivuosina oma paivakoti ja koulu. Postipuiston
ytimessa on myds alueen talojen asukkaille tarkoitettu yhteinen kylatalo
Postivarikko. Postivarikossa on tiloja liikuntaan, etatyohoén tai vaikkapa
perhejuhliin. Alueen rakentumisen myo6ta kehittyvia lahipalveluita taydentaa

monipuolinen kauppakeskus Tripla.

Uusia asokoteja Helsingin Postipuistoon



https://www.youtube.com/watch?v=qkG6Di-HrNE

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta @
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Kéyttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Vakuusmaksu
Vesimaksuennakko/hl6/kk
Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 2
Autopaikkamaksu 1

Saunamaksu

28700,1€
28700,1€
830,15€
725,35€
104,81€
250€
25€

31,00€
75,00€
25,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
A2018
2H+KT

35.50 m?

6

1

Ei

Kylla

Tarkentuu myéhemmin
Erinomainen

Sallittu

DNA Netti



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Kaavoitusviranomainen

Helsingin kaupunki

Tupakointi asunnoissamme

Asokoti
89

1
20,99€

727,57€

Valmistumisvuosi 2024
Porrashuoneet 2
Hissit 2
Energialuokka A2018
Lammitysmuoto Kauko
Autopaikat 40

Talosauna
Laajakaista
Antennijarjestelma
Runkomateriaali

Lemmikit

2

DNA Netti
Kaapeli
Puu

Sallittu

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitk&an taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme véahitellen savuttomiksi
kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistd

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.
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Paivi Tulokas

0201612478
paivi.tulokas@asuntosaatio.fi
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2H + KT + PARVEKE, 35,5 m?
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